

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VO00597
Stavba: Obnova oplocení u budovy GLP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kypa-Stavoservis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25213750
DIČ: CZ25213750

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH2 866 115,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 866 115,77	601 884,31
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPHv CZK3 468 000,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:VO00597

Stavba:Obnova oplocení u budovy GLP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:Kypta-Stavoservis s.r.o.

Datum:30.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 866 115,77	3 468 000,08
VO005972	Obnova oplocení u budovy GLP	2 866 115,77	3 468 000,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova oplocení u budovy GLP

Objekt:

VO005972 - Obnova oplocení u budovy GLP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kypta-Stavoservis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25213750

DIČ:

CZ25213750

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 866 115,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 866 115,77	21,00%	601 884,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 468 000,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:Obnova oplocení u budovy GLP

Objekt:VO005972 - Obnova oplocení u budovy GLP

Místo:

Datum:30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:Kypta-Stavoservis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 866 115,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 702 201,37
1 - Zemní práce	107 022,68
2 - Zakládání	59 463,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 161 537,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	70 916,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	137 328,21
997 - Přesun sutě	127 851,27
998 - Přesun hmot	38 081,88
PSV - Práce a dodávky PSV	1 035 444,40
767 - Konstrukce zámečnické	1 008 037,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 406,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	128 470,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 830,00
VRN4 - Inženýrská činnost	72 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Obnova oplocení u budovy GLP

Objekt:VO005972 - Obnova oplocení u budovy GLP

Místo:

Datum:30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:Kypta-Stavoservis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 866 115,77
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 702 201,37
D		1	Zemní práce				107 022,68
1	K	13101	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	634,00	10 144,00
	vv		1,000*1,000*0,800*20		16,000		
	vv		Součet patky pro sloupky		16,000		
2	K	16201	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,778	302,00	3 254,96
	vv		16,000-5,222		10,778		
	vv		Součet		10,778		
3	K	16202	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	97,002	22,50	2 182,55
	vv		10,778*9		97,002		
	vv		Součet		97,002		

4	K	16701	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,778	169,00	1 821,48
			10,778		10,778		
			Součet		10,778		
5	K	17101	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,400	2 110,00	40 934,00
			10,778*1,800		19,400		
			Součet		19,400		
6	K	18101	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	132,580	36,80	4 878,94
			(32,050+8,440+25,800)*2,000		132,580		
			Součet		132,580		
7	K	18102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	132,580	227,00	30 095,66
			(32,050+8,440+25,800)*2,000		132,580		
			Součet		132,580		
8	M	10301	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,606	944,00	10 012,06
			132,580*0,100*0,800		10,606		
			Součet		10,606		
9	K	18103	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	132,580	25,70	3 407,31
			(32,050+8,440+25,800)*2,000		132,580		
			Součet		132,580		
10	M	00501	osivo směs travní parková	kg	2,652	110,00	291,72
			132,58*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,652		
	D	2	Zakládání				59 463,38
11	K	27001	Vytvoření prostupu průřezu do 0,02 m2 v monolitických betonových základech tl přes 0,5 do 1 m osazením vložek z trub, dílců, tvarovek do bednění	kus	20,000	236,00	4 720,00
			20,000		20,000		
			Součet pro osazení sloupu do betonové patky		20,000		
12	M	28601	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	20,000	635,00	12 700,00
			20,000		20,000		
			Součet		20,000		
13	K	27501	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	5,222	3 870,00	20 209,14
			0,600*0,600*0,800*20		5,760		
			-0,160*0,210*0,800*20		-0,538		
			Součet		5,222		
14	K	27502	Zřízení bednění základových patek	m2	38,400	480,00	18 432,00
			0,600*0,800*4*20		38,400		
			Součet		38,400		
15	K	27503	Odstranění bednění základových patek	m2	38,400	88,60	3 402,24
			0,600*0,800*4*20		38,400		
			Součet		38,400		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 161 537,80
16	K	33801	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových se zasypáním zeminou	kus	20,000	930,00	18 600,00
17	M	252001	Běžný pravoúhlý sloupek pro osazení překladů do roviny 160/210 - 2960	kus	12,000	7 500,00	90 000,00
18	M	252002	Běžný pravoúhlý sloupek pro osazení překladů do roviny 160/210 - 2960 - odskok	kus	5,000	7 500,00	37 500,00
19	M	252003	Atypický nárožní sloupek	kus	2,000	19 500,00	39 000,00
20	M	252004	Krajní ukončovací sloupek	kus	1,000	8 303,00	8 303,00
21	K	34801	Osazování ŽB desek plotových	kus	20,000	720,00	14 400,00
22	M	56230201	Podhrabová deska běžná 120/1160 -3,040	kus	18,000	39 100,00	703 800,00
23	M	56230202	Podhrabová deska atypická delší 120/1160 - 3,930	kus	2,000	42 900,00	85 800,00
24	K	31701	Osazování ŽB překladů	kus	20,000	2 860,00	57 200,00
25	M	415361	Překlad běžný 120/120 - 3200	kus	8,000	4 120,00	32 960,00
26	M	415362	Překlad běžný 120/120 - 4090 prodloužený pravý	kus	5,260	5 980,00	31 454,80
27	M	415363	Překlad běžný 120/120 - prodloužený levý	kus	5,000	6 040,00	30 200,00
28	M	415364	Překlad atypický - prodloužený	kus	2,000	6 160,00	12 320,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 916,15
29	K	62401	Zapravení spár plotových dílů vápennou maltou	m2	9,912	380,00	3 766,56
			0,09*4*1,160*20		8,352		
			(0,060+0,160+0,060)*2*0,120*20		1,344		
			0,090*0,120*20		0,216		
			Součet		9,912		
30	K	62402	Spárování plotových dílů vápennou maltou	m	115,400	144,36	16 659,14
			1,160*4*20		92,800		
			0,120*4*20		9,600		
			(0,060+0,160+0,060)*2*20		11,200		
			0,090*20		1,800		
			Součet		115,400		
31	K	63101	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,024	5 350,00	5 478,40
			0,800*0,800*0,080*20		1,024		
			Součet podkladní beton pod betonové patky		1,024		
32	K	62901	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	26,581	81,90	2 176,98

	VV		3,040*0,780*2*3			14,227		
	VV		3,040*0,120*3			1,094		
	VV		0,160*1,860*2*5			2,976		
	VV		0,210*1,860*2*5			3,906		
	VV		3,040*0,120*4*3			4,378		
	VV		Součet stávající železobetonová pole			26,581		
33	K	62301	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	26,581	76,80		2 041,42
	VV		3,040*0,780*2*3			14,227		
	VV		3,040*0,120*3			1,094		
	VV		0,160*1,860*2*5			2,976		
	VV		0,210*1,860*2*5			3,906		
	VV		3,040*0,120*4*3			4,378		
	VV		Součet stávající železobetonová pole			26,581		
34	K	98501	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	6,646	2 362,50		15 701,18
	VV		3,040*0,780*2*3*0,25			3,557		
	VV		3,040*0,120*3*0,25			0,274		
	VV		0,160*1,860*2*5*0,25			0,744		
	VV		0,210*1,860*2*5*0,25			0,977		
	VV		3,040*0,120*4*3*0,25			1,094		
	VV		Součet stávající železobetonová pole			6,646		
35	K	62303	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	26,581	349,00		9 276,77
	VV		3,040*0,780*2*3			14,227		
	VV		3,040*0,120*3			1,094		
	VV		0,160*1,860*2*5			2,976		
	VV		0,210*1,860*2*5			3,906		
	VV		3,040*0,120*4*3			4,378		
	VV		Součet stávající železobetonová pole			26,581		
36	K	62304	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	26,581	595,00		15 815,70
	VV		3,040*0,780*2*3			14,227		
	VV		3,040*0,120*3			1,094		
	VV		0,160*1,860*2*5			2,976		
	VV		0,210*1,860*2*5			3,906		
	VV		3,040*0,120*4*3			4,378		
	VV		Součet stávající železobetonová pole			26,581		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					137 328,21
37	K	96101	Bourání základů ze ŽB	m3	14,092	8 976,00		126 489,79
	VV		0,300*0,600*(32,050+8,440+25,800)			11,932		
	VV		-0,300*0,600*0,600*20			-2,160		
	VV		Mezisoučet zdi			9,772		
	VV		0,600*0,600*0,600*20			4,320		
	VV		Mezisoučet patky			4,320		
	VV		Součet			14,092		
38	K	96601	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	66,290	80,10		5 309,83
	VV		32,050+8,440+25,800			66,290		
	VV		Součet			66,290		
39	K	96602	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg	m	66,290	83,40		5 528,59
	VV		32,050+8,440+25,800			66,290		
	VV		Součet			66,290		
D		997	Přesun sutě					127 851,27
40	K	99701	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	35,636	127,00		4 525,77
	VV		35,636			35,636		
	VV		Součet			35,636		
41	K	99702	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,636	304,00		10 833,34
	VV		35,636			35,636		
	VV		Součet			35,636		
42	K	99703	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	677,084	13,30		9 005,22
	VV		35,636*19			677,084		
	VV		Součet			677,084		
43	K	99704	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	35,636	2 904,00		103 486,94
	VV		35,636			35,636		
	VV		Součet			35,636		
D		998	Přesun hmot					38 081,88
44	K	99801	Přesun hmot pro oplocení z prefabrikovaných ŽB dílů	t	46,870	812,50		38 081,88
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 035 444,40
D		767	Konstrukce zámečnické					1 008 037,60
45	K	34802	Osazování pletivového rámového oplocení v rámu v do 1500 mm	m	71,640	340,00		24 357,60
	VV		3,040*21			63,840		
	VV		3,900*2			7,800		
	VV		Součet			71,640		
46	K	34803	Repase branky	kus	1,000	47 800,00		47 800,00
47	M	45001	<i>Pletivové pole čtvercové žebírkové pletivo 50/50/2,8 mm do rámu z kulatiny 12 mm 3040/950 mm vč. kotevních háků, žárově zinkované, povrchová úprava RAL</i>	kus	21,000	39 680,00		833 280,00

48	M	45002	Pletivové pole čtvercové žebírkové pletivo 50/50/2,8 mm do rámu z kulatiny 12 mm 3900/950 mm vč. kotevních háků, žárově zinkované, povrchová úprava RAL	kus	2,000	51 300,00	102 600,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							27 406,80
49	K	78301	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	233,051	117,60	27 406,80
			vv (0,160+0,210)*2*2,500*20		37,000		
			vv Mezisoučet sloupky		37,000		
			vv (0,120+1,160)*2*3,040*18		140,083		
			vv (0,120+1,160)*2*3,930*2		20,122		
			vv Mezisoučet podhrabové desky		160,205		
			vv (0,120+0,120)*2*3,200*8		12,288		
			vv (0,120+0,120)*2*4,090*12		23,558		
			vv Mezisoučet překlady		35,846		
			vv Součet		233,051		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							128 470,00
D VRN3 Zařízení staveniště							55 830,00
50	K	03201	Vybavení staveniště	Kč	1,000	55 830,00	55 830,00
D VRN4 Inženýrská činnost							72 640,00
51	K	04501	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	72 640,00	72 640,00